
UCHWALA NR XXIXI18112021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

w "o :..... ~I c eczku 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca Gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz.713 ze zm.) wzwiązku zart. 223§1 , art. 241 oraz art. 242§1 i art. 244 § 2 ustawy zdnia 14czerwca 
1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. OZ.U. z 2020 r., poz.256), Rada Gminy Nowe Miasteczko 
uchwala, co następuje : 

§1. 

1. Nie uwzględnia się wniosku mieszkańca Gminy Nowe Miasteczko z dnia 22 lutego 2021 roku 
dotyczącego propozycji zmiany wniosku Gminy Nowe Miasteczko o przyznanie środków na tereny po byłych 
Państwowych Gospodarstwach Rolnych złożonego do rządowego programu wsparcia Gmin w których 
w przeszłości funkcjonowały PGR-y. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne nieuwzględnienia wniosku zawiera załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się wnioskującemu celem zawiadomienia go 
o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 034 764F3-F3AB-43F4-B752-FD l4DE l367FD. Uchwalony Strona l 



UZASADNIENIE 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 07 kwietnia 2021 r. opiniowała wniosek złożony 
przez mieszkańca Gminy Nowe Miasteczko z dnia 25 lutego 2021 r. dotyczący propozycji zmiany wniosku 
Gminy Nowe Miasteczko o przyznanie środków na tereny po byłych Państwowych Gospodarstwach Rolnych 
złożonego do rządowego programu wsparcia Gmin w których w przeszłości funkcjonowały PGR-y. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji szczegółowo przeanalizowała treść wniosku oraz zapoznała się z 
wyjaśnieniami udzielonymi osobiście przez Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko Danutę Wojtasik. 

Z ustaleń komisji wynika, iż gmina złożyła do rządowego programu wsparcia Gmin w których w 
przeszłości funkcjonowały PGR-y dwa wnioski: jeden na budynek po byłej gorzelni celem 
przebudowy na mieszkania komunalne i jeden na budowę kanalizacja w Popęszycach. Aktualnie 
zmiana wniosków jest niemożliwa. Wymienione we wniosku mieszkańca propozycje do wniosku 
gminy tj. modernizacja osiedla w Borowie Wielkim i Miłakowie są niemozliwe do 
przeprowadzenia przez gminę, gdyż gmina nie jest właścicielem nieruchomości. Wnioskowany 
remont kanalizacji na ulicy Marcinkowskiego jest bezcelowy, gdyż gmina już wcześniej wykonała 
taki remont metodą bezwykopową. Komisja zauważyłą, że nawet gdyby wniosek mieszkańca ' 

tyczył się możliwych do wykonania inwestycji, to termin jego złożenia uniemożliwiałby 

przygotowanie przez urząd niezbędnej dokumentacji do wnisoku gminy w terminie ustalonym w 
programie wsparcia Gmin w których w przeszłości funkcjonowały PGR-y. 

W związku z powyższym Rada Miejska w Nowym Miasteczku po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, nie uwzględnia wniosku w sprawie propozycji zmiany wniosku Gminy Nowe 
Miasteczko o przyznanie środków na tereny po byłych Państwowych Gospodarstwach Rolnych . . 

PRZEWO·ul' ''''''~ 
Rady Miejskiej w 

~l 

Id: 034764F3-F3AB-43F4-B752-FD14DE I367FD. Uchwalony Strona l 


